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COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 0.3% 予 - 前 -10.5 予 -6.0 前 69.7 予 68.1

前 予 前 予 前 0.2% 予 - 前 予 前 382万件 予 385万件

前 予 前 予 前 0.2% 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 78.8% 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.2% 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 2.9%（改:4.9%） 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 1.60万件 予 1.60万件 前 - 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (kil oz)
2,767.1
1,330.4
1,436.7
-274.5 

523.0
1,471.1
-948.1 
-122.0 

Palladium (kil oz)Gold (Mil oz)
33.3
11.2
22.1
-2.5 

407.8
4,935.6
-4,527.8 

-37.6 

Silver (Mil oz)

2,025.6
2,007.7
2,021.6

15.1
$1.80 $0.00 $2.00$4.50$2.20

22.807
0.138

￠13.00 ￠15.00

01/17（水） 01/18（木） 01/19（金）

中・実質GDP第4四半期

英・消費者物価指数　12月［前年比］

919.0
947.0
916.5
944.0
24.3

米・ミシガン大学消費者信頼感指数（速報値）　01月米・小売売上高　12月［前月比］

米・小売売上高　12月［コア・前月比］

米・鉱工業生産指数　12月

米・鉱工業生産指数　12月［設備稼働率］

米・中古住宅販売件数　12月

01/16（火）

英・ILO失業率

独・ZEW景況感指数　01月

01/15（月）
米・フィラデルフィア連銀景況指数　01月

2024年1月19日

22.900
22.520

1月18日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

891.1
916.5
889.9
912.0
22.4

$3.50

Silver (Dec)
22.715

Gold (Dec) 
2,009.1

コメント
Precious Metals
貴金属全般で上昇。
欧州時間、パキスタン軍によるイランの武装勢力を標的に軍事攻撃を行ったと明らかにしたことに伴う、中東情勢不安定化への懸念高まりもサポートし貴金属全般で堅調に推移。米国時間、米・新規失業保険申請件数[1/7-1/13]が
18.7万件（予:20.5万件）と予想を下回るとドル高が進行し貴金属全般で反落するも、フーシ派が紅海での船舶攻撃を続ける方針を示しそれに対して英米も空爆を継続すると表明したことによる中東情勢の悪化懸念から安全資産
買いが根強く、すぐに貴金属全般で反発した。最終的に貴金属全般で上昇。

FX
ドルは対円・ユーロで上昇、対ポンドで下落。
欧州時間、欧州中央銀行（ECB）の理事会の議事要旨[12月分]にて理事会メンバーはインフレ率が目標に向けて低下しつつあると確信する一方で、金利を高水準に維持することを正当化する多くのリスクがあると認識していると明示さ
れると欧米金利差拡大が押され、ドルは対ユーロで堅調に推移。米国時間、米・新規失業保険申請件数の結果から米国債利回りが上昇、また、アトランタ連銀のボスティック総裁が7-9月期になるまで当局が利下げを実施するとは予想し
ていないとの見解を示し、米国債利回り上昇を後押しした。結果、ドルが対主要通貨で上昇した。ポンドは前日の英・消費者物価指数（CPI）[12月]の結果から底堅く、その後ドルは対ポンドで反落した。最終的にドルは対円・ユーロで
上昇、対ポンドで下落。
NY ドル円　148.17/ユーロドル　1.0876

Fixing Prices

1月15日

AM

2,012.20

22.605

894.00

934.00

2,013.20

-

894.00

937.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/1/9

尼・インドネシア銀行7日物リバースレポート　01月

米・鉱工業生産指数　12月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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